



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دیدار با مراجع تقلید و علمای قم:

نگاه‌مان در تولیدات هنری امیدآفرینی است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در جریان سفر به قم با آیات عظام سبحانی، نوری همدانی، مکارم شیرازی، جوادی آملی و همچنین حسینی بوشهری و اعرافی دیدار و گفت‌وگو کرد

در جریان تیراندازی به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران یک نفر کشته شد

حمله به سفارت با انگیزه‌های شخصی

- آیت الله رئیسی دستور بررسی همه‌جانبه حمله مسلحانه به سفارت جمهوری آذربایجان در ایران را صادر کرد
- بازپرس دادسرای امور جنایی تهران: باتوجه به اظهارات اولیه متهم به نظر می‌رسد که او صحت روانی نداشته باشد

۱۹ و ۳

قبض گاز به نفع خوش مصرف‌ها

بیش از ۸۰ درصد صورتحساب‌های صادره زیر ۱۰۰ هزار تومان در ماه بوده است

قبض گاز

۲۹٪

۱۰۲ تا ۳۵ هزار تومان

قبض گاز

۶۰٪

کمتر از ۳۰ هزار تومان

قبض گاز

۱٪

از ۴۷۲ هزار تومان به بالا

قبض گاز

۱۰٪

۱۴۲ تا ۴۷۲ هزار تومان

۱۴

«ایران» از تمهیدات تازه برای ساخت مسکن گزارش می‌دهد

آورده اولیه مسکن نهضت ملی ۴۰ میلیون تومان

۱۳

با هدف حفظ مسیر پرواز کله‌غربی درناهای سبیری اتفاق افتاد

هم‌پروازی درناهای بلژیکی باتک درناهای سبیری ایران

«امید» تنها بازمانده کله‌غربی درناهای سبیری، ۱۵ سال پیش که جفت خود «آرزو» را در یک شب سرد و تاریک با شلیک گلوله شکارچیان از دست داد، نامید نشده و با وفاداری به مسیر پرواز خود در غرب،

۱۷

«ایران» از آخرین اقدامات در زمینه شناسایی و جذب کودکان خیابانی گزارش می‌دهد

۸۰ درصد کودکان خیابانی ایرانی نیستند

از سال ۷۳ که نخستین طرح‌ها و آیین‌نامه در زمینه شناسایی و ساماندهی کودکان کار و خیابان آغاز شد تا سال ۹۹ که قانون حمایت از اطفال و نوجوانان به تصویب رسید، آیین‌نامه‌ها، بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های زیادی برای شناسایی و ساماندهی کودکان کار و خیابان به تصویب رسیدند و دستگاه‌های زیادی برای معرفی شدند اما نکته اینجاست که با وجود همه این دستگاه‌های متولی و بخشنامه‌ها و آیین‌نامه‌ها هنوز دیدن کودکان دوره‌گرد و دستفروش در سرمای خیابان‌های شهر آزار دهنده است و به نظر می‌رسد همه این قوانین در اجرا چندان موفق نبوده‌اند.

۱۸

یکصد و بیست و چهارمین مزایده
فروش املاک و مستغلات
آگهی شماره ۱۴۰۱/۲۴
www.paidariranian.ir
رجوع به صفحه ۱۱

شرکت سرمایه‌گذاری عمران و توسعه پایدار ایرانیان (سهامی خاص)

جناب آقای دکتر جلالیان
انتصاب شایسته جناب عالی بعنوان معاون حقوق بشر و امور بین‌الملل وزارت دادگستری را از منمیم قلب تبریک عرض می‌کنم و توفیق روز افزون جناب عالی را از خداوند متعال خواهم.

مدیرعامل و رئیس هیأت‌مدیره شرکت ایران برج مهندس حسینی



کشتار در جنین

در حمله نظامیان رژیم صهیونیستی ۱۰ فلسطینی به شهادت رسیدند

۸۲

در حالی که صادرات در ۱۰ ماه سال گذشته ۳۸.۵ میلیارد دلار بود، این عدد در مدت مشابه امسال به بالای ۴۵ میلیارد دلار رسید

رکورد شکنی ۷ میلیارد دلاری صادرات

ایفای مطلوب نقش گمرک در پیشرفت تجارت خارجی کشور است تا شاهد یک پوست‌اندازی برای رسیدن به رشد و شکوفایی باشیم. وی با بیان اینکه باید خودمان را با فناوری‌های جدید تطبیق دهیم، تصریح کرد: اجرای بخشی از فناوری میسر است، اما به‌طور کامل خود را در مسیر پیشرفت نشان نمی‌دهد؛ در حال حاضر چندین دستگاه در بحث تجارت حضور دارند، اما فناوری‌های متناسب با توانمندی لازم ایجاد نشده‌اند.

۸

امور اقتصادی و دارایی با اشاره به اینکه پنجمین شریک تجاری ایران یک کشور اروپایی است، خاطرنشان کرد: این موضوع نشان می‌دهد که در توسعه تجارت محدود به کشورهای منطقه و همسایه نیستیم، اما همچنان نیاز به تحول در گمرک و همراهی سایر دستگاه‌ها برای پیشرفت تجارت خارجی در کشور داریم. خاندوزی تصریح کرد: برنامه راهبردی گمرک برای دستیابی به اهداف سازمانی طراحی شده و از سوی دیگر به دنبال

موجود، رکورد صادرات غیرنفتی کشور در ۱۰ ماهه امسال شکسته شده است. سید احسان خاندوزی اظهار داشت: آمار ۱۰ ماهه امسال نشان‌دهنده شکسته شدن رکورد صادرات غیرنفتی است که این روند صعودی تجارت نیاز به حمایت دارد. وی افزود: این پیشرفت‌ها در شرایطی ایجاد شده که برخی به دنبال اثبات رکورد دربی فشارهای خارجی و تحریم هستند، اما آمارها حاکی از آن است که در شرایط کنونی نیز ارقام اقتصادی صعودی هستند. وزیر

مسئولان دولتی در روز جهانی گمرک، تازه‌ترین عملکرد کشور در تجارت غیرنفتی و جایگاه ایران در این بخش را اعلام کردند. روز پنجشنبه گذشته وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس کل گمرک ایران از سند راهبردی و تحول گمرک ایران رونمایی و جزئیات تجارت ایران در ۱۰ ماهه سال جاری را بیان کردند. وزیر امور اقتصادی و دارایی در آیین روز جهانی گمرک و رونمایی از سند راهبردی و تحول گمرک ایران، گفت: با وجود تحریم‌ها و محدودیت‌های

«ایران» از اثرات مثبت طرح مولدسازی دارایی‌های دولتی گزارش می‌دهد

باز شدن گره رکود دارایی‌های مازاد

- متن بندهای مصوبه مولدسازی دارایی‌ها محرمانه نیست و در سایت سازمان خصوصی سازی، بخش قانون و مقررات منتشر شده است
- همه امور مولدسازی از مرحله شناسایی دارایی‌ها، تشخیص دارایی مازاد، ارزش افزایی دارایی‌ها، قیمت گذاری و فروش واگذاری و مولدسازی آنها زیر ذره بین رسانه‌ها و مردم خواهد بود

۱۲

رونق دوباره کنسرت‌های موسیقی

«زانکو» خواننده موسیقی پاپ، اولین کنسرت خود را با استقبال خوب مردم و هوادارانش برگزار کرد. این اجرا در حالی برگزار شد که از مدت‌ها قبل برنامه‌های صحنه‌ای تعطیل شده بودند و «زانکو» توانست پایانی بر تمامی حواشی برگزار نشدن کنسرت‌های موسیقی باشد. این اجرا شامگاه پنجشنبه ۶ بهمن ماه با رهبری رضا پور رضوی در دو سانس ۱۹ و ۲۲ در سالن میلاد نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار شد. عکس: ایرنا

صفحه ۲۳ را بخوانید



آگهی مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۹۰/ه.ف.
یک سازمان دولتی
در نظر دارد ملک خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
شرح در صفحه ۸

آگهی مزایده عمومی
مدیریت بانک کشاورزی استان تهران
مدیریت بانک کشاورزی استان تهران در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
شرح در صفحه ۲

آگهی فراخوان عمومی شناسایی، ارزیابی و انتخاب سرمایه‌گذار
شماره ۱۴۰۱/ف/۱۲
شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش رجوع به صفحه ۱۰